
2 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga

Ny off plan och exklusiva bostäder speciellt utformade för att njuta av Medelhavets livsstil. Den sydvändiga positionen,
det generösa området av glas och de rymliga terrasserna säkerställer en optimal användning av solljus. Inuti är den
noggranna layouten fokuserad på att förbättra det sociala livet och bevara integriteten hos de mest intima rummen i
huset.

Det öppna planområdet som innehåller köket, vardagsrummet och matsalen sträcker sig utåt i form av en
kontinuerlig terrass. Med ett område på mer än 30 kvadratmeter och en glasbalustrade kan du njuta av en fantastisk
utsikt över den naturliga miljön.

Du kan också välja mellan en rad 2 och 3 sovrum egenskaper eller välja en bottenvåning lägenhet med trädgård, eller
för en takvåning med solarium och med möjlighet till en privat pool. Alla har en täckt parkeringsplats och ett
förvaringsrum ingår.

Det finns oändliga möjligheter för dig att hitta ett hem som bäst uppfyller dina behov.

Koppla av i din egen privata oas och upplev naturen från alla delar av ditt hem. Denna utveckling är materialiseringen
av en design som ger komfort och nöje. Materialets höga kvalitet kompletteras med en banbrytande design. Ett
projekt som också är anmärkningsvärt för inriktningen av hemmen och deras inredning, särskilt utformat för att göra
det mesta av naturligt ljus och främja användningen av samhällsområden.

De stora terrasserna och rymliga rummen fortsätter in i de gemensamma, öppna och anlagda områdena. Den stora
poolen ligger i centrum av Oasis, vilket ger en plats att möta och koppla av. Skyddad från utsidan av byggnaderna och
omgiven av naturen, har vattnet utseendet på en naturlig sjö, privat och lugn.

Dessutom är gym, spa och fleranvändningsrum alla en del av de gemensamma bekvämligheterna. Ett omfattande
utbud av detaljer för att göra ditt liv enklare, så att du kan njuta av Esteponas exceptionella klimat och
Medelhavsbrisen.

  2 sovrum   2 badrum   90m² Bygg storlek
  Simbassäng

519.000€
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